



## VÅR ANSKAFFELESSTRATEGI

# Vi skal være ledende på offentlige anskaffelser



SATSNINGSOMRÅDE 1

### Profesjonalisering og samarbeid

Forsvarsbygg skal profesjonalisere anskaffelsesfunksjonen gjennom økt kompetanse, bedre styring, ledelse, organisering og mer samarbeid.



SATSNINGSOMRÅDE 2

### Økt involvering og samhandling med leverandørmarkedet

Forsvarsbygg skal gjøre bedre anskaffelser og legge til rette for innovasjon gjennom økt involvering og samhandling med leverandørmarkedet.



SATSNINGSOMRÅDE 3

### God oppfølging av kontrakter og leverandører

Det skal gjennomføres systematisk leverandør- og kontraktsoppfølging.



SATSNINGSOMRÅDE 4

### Anskaffelser som ivaretar sikkerhet og samfunnsansvar

Forsvarsbygg skal ivareta krav om sikkerhet og bruke anskaffelsene som et virkemiddel for å ivareta viktige samfunnshensyn.



SATSNINGSOMRÅDE 5

### Verktøy som legger til rette for effektive anskaffelser

Forsvarsbygg skal ha en anskaffelsesprosess som er støttet av effektive digitale systemer.

SLIK  
GJØR  
VI  
DET  
→

Forsvarsbygg skal ha en anskaffelsesfunksjon som bidrar til gevinstrealisering og merverdi for Forsvarssektoren. Dette skal blant annet skje gjennom formålseffektive, prosesseffektive og priseffektive anskaffelser. Samtidig skal viktige samfunnsansvar ivaretas i anskaffelsene.

Anskaffelser skal være en synlig og aktiv aktør i fagmiljøet, og skal bruke interne og eksterne kommunikasjonskanaler for å synliggjøre

virksomheten og bidra til å sikre Forsvarsbyggs omdømme og gode kunderelasjoner. Anskaffelser har ambisjon om årlig minst 12 interne eller eksterne omtaler av virksomheten, samt å bli nominert til DIFIs anskaffelsespris i løpet av strategiperioden.

Forsvarsbygg skal være en attraktiv arbeidsplass for anskaffelsesmiljøet, og ha et kompetansemiljø innen anskaffelser som er stolte av egen arbeidsplass. For å oppnå dette er det behov for

at Forsvarsbygg i større grad enn i dag synliggjør virksomheten, oppgavene vi har og hva vi har å tilby innen anskaffelsesfaget.

Forsvarsbygg skal øke modenheten på anskaffelser, og har som ambisjon høyeste score på alle seks modenhetsdimensjoner i DIFIs modenhetsundersøkelse ved utløpet av strategiperioden.